
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО,ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ– СОФИЯ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ – СОФИЯ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, тел.: 056/ 89 43 70, факс: 056/ 84 27 79 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.burgas.iag.bg 

 

З А П О В Е Д 

 
18.10.2019 г .

X РД -16 -374  / 18 .10 .2019

ЗА П №

гр.  Бу ргас  
 

 На основание чл. 21, ал.1 от Административно процесуалния кодекс, чл. 253, ал. 3,  

т. 5 и чл. 254 от Закона за горите  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 1. СПИРАМ ДЕЙНОСТТА за срок от 1 /един/ месец на склад за дърва за огрев,  

находящ се гр. Сунгурларе, община Сунгурларе, УПИ ХI, кв. 106, ул. „Кооперативна” № 

29, собственост на „ВЙНС 78” ЕООД, БУЛСТАТ 201435032, със седалище и адрес на 

управление: с. Пчелин, община Сунгурларе, област Бургас, представлявано от Валери 

Бойчев Арнаудов,  поради това, че гореописаният обект по чл. 206 от Закона за горите е 

допуснал следните нарушения на подзаконови актове на Закона за горите, установени със 

съставения на 13.10.2019 г. констативен протокол серия РО14 № 004365, подписан от 

управителя на дружеството: 

 - превозен билет № 6520/00253, издаден на 09.07.2019 г. от ТП „ДГС Карнобат”, с 

който е постъпила дървесина на същата дата  в обекта на „ВЙНС 78” ЕООД, находящ се в 

гр. Сунгурларе, ул. „Кооперативна” № 29 не е вписан в електронния дневник на обекта 

незабавно след постъпването му, което представлява нарушение на чл. 9 „а” от Наредба № 

1 за контрол и опазване на горските територии, във връзка с т. VII от Заповед № 

1321/16.12.2016 г. на Изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по горите гр. 

София; 

 - изградената в склада за дърва за огрев,  находящ се гр. Сунгурларе, общ. 

Сунгурларе, ул. „Кооперативна” № 29  - собственост на „ВЙНС 78” ЕООД система за 

видеонаблюдение не осигурява визуално разчитане на регистрационния номер на 

превозното средство, транспортиращо дървесина, което представлява нарушение на чл. 14 

„а”, ал. 1, т. 1 от Наредба № 1 за контрол и опазване на горските територии; 

 - изградената в склада за дърва за огрев,  находящ се гр. Сунгурларе, общ. 

Сунгурларе, ул. „Кооперативна” № 29  - собственост на „ВЙНС 78” ЕООД система за 

видеонаблюдение не осигурява непрекъснати записи на изображенията, като липсват 

записи за следните периоди: 19.09.2019 г.- от 02,44 до 11,22 часа; 21.09.2019 г. – от 16,32 

до 19,04 часа; 28.09.2019 г. – от 10,33 до 13,39 часа и от 15,46 до 18,20 часа; от 17,04 часа 

на 08.10.2019 г. до 06,59 часа на 10.10.2019 г., което представлява нарушение на чл. 14 „а”, 

ал. 1, т. 2 от Наредба № 1 за контрол и опазване на горските територии 

 2. На основание чл. 254, ал. 2 от ЗГ настоящата заповед подлежи на незабавно 

изпълнение и влиза в сила от момента на съобщаването и на управителя на „ВЙНС 78” 

ЕООД - Валери Бойчев Арнаудов. 

 3. Настоящата заповед да се доведе до знанието на управителя на „ВЙНС 78” 

ЕООД  по реда на чл. 61 от АПК и т.л. Мария Кирязова – Желева – главен специалист 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО,ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ– СОФИЯ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ – СОФИЯ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, тел.: 056/ 89 43 70, факс: 056/ 84 27 79 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.burgas.iag.bg 

„КОГТ” при РДГ Бургас за сведение, изпълнение и предприемане на необходимите 

действия. 

 4. Заповедта да се публикува на интернет страницата на РДГ Бургас и да се изпрати 

за сведение на ИАГ София, ЮИДП гр. Сливен, ТП „ДГС Карнобат“ и всички РДГ в 

страната. 

 5. Настоящата заповед може да бъде обжалвана пред Изпълнителна агенция по 

горите София и пред Административен  съд Бургас по реда на АПК чрез РДГ Бургас. 

Жалбата се подава в 14 дневен срок от съобщаването и, като обжалването не спира 

изпълненението. 

 6. Контрола по изпълнението и възлагам на инж. Недко Недев – зам. директор при 

РДГ Бургас. 

 

18.10.2019 г.

X инж. Станимир Божанов

ИНЖ. Станимир Божанов

ДИРЕКТОР  


